PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Проект
«   »                2021 года                                с. Разъезжее                                     №** п
О внесении изменений и дополнений в постановление от 14.11.2012 № 57п «Об  утверждении  Положения  о  поощрении муниципального служащего администрации Разъезженского сельсовета»
            На основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 26 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»  ,  статьи 18  Устава Разъезженского сельсовета, рассмотрев юридическую экспертизу администрации Губернатора Красноярского края от 25.08.2021№ 24-09760 ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения и дополнения в   постановление от 14.11.2012 №57п «Об  утверждении  Положения  о  поощрении муниципального служащего администрации Разъезженского сельсовета»

1.1. пункты 2.5.1 , 2. 5.2 , 2.6.1отменить.

1.2 Из преамбулы постановлений  от  14.11.2012 №57п ,  от 12.04.2021 №11п ссылки на Указ президента РФ от 02.03.1994 №442 «О государственных наградах Российской Федерации», Закон Красноярского края от 05.06.2001314-1330 « О почетном звании « Почетный гражданин Красноярского края» исключить  и дополнить ссылкой на положение статьи 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008№5-1565» Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»
1.2 в пункте 1.13. слова   « представителю нанимателя (работодателю)» заменить словами « Главе Разъезженского сельсовета»;

1.3 в  абзаце 6 пункта 2.2. слова « представителя нанимателя (работодателя) заменить словами « Главой Разъезженского сельсовета»;

1.4 в пункте 3.1 слова  «представителем нанимателя (работодателем)» заменить словами « Главой Разъезженского сельсовета»;

1.5 в пункте 3.2.  слова  «представителем нанимателя (работодателем)» заменить словами « Главой Разъезженского сельсовета»
          2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                                    Т.Ф. Вербовская